

## اخبار

رهبـر انقلاب در دیدار فرماندهان و مسؤـولان نیروی انتظامی تأکید کردند

**امنیت، رکن اساسی پیشرفت کشور**



حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای، رهبر حکیم انقلاب اسلامی ظهر دیروز (سه‌شنبه) به مناسبت روز نیروی انتظامی در دیدار فرماندهان و مسؤـولان این نیرو، «امنیت» را یکی از ارکان اساسی رشد و پیشرفت کشور خواندند و با تأکید بر نقش مهم نیروی انتظامی در برقراری امنیت خاطر نشان کردند: توانایی‌ها و آمادگی‌های نیروی انتظامی و عزم و ایمان کارکنان آن باید روز به روز ارتقا پیدا کند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در این دیدار، امنیت را به معنای «آرامش روانی فردی و آرامش عمومی اجتماعی» برشمردند و افزودند: در نبود امنیت، حتی با وجود توانایی و انگیزه در میان افراد یک جامعه، امکان فعالیت‌های متنوع اقتصادی، فرهنگی، سیاسی و خدماتی از بین می‌رود. رهبر انقلاب اسلامی با استناد به قرآن کریم، امنیت را مایه افزایش ایمان مؤمنان دانستند و گفتند: یکی از مهم‌ترین ارکان امنیت کشور، نیروی انتظامی است، البته این رکن عظیم امنیت را نیروهای انسانی که اغلب آنها کارآمد، شریف و زحمتکش هستند تشکیل داده‌اند و باید دائماً عزم، ایمان، انگیزه و روحیه این نیروها تقویت شود. ایشان با اشاره به خدمات گسترده نیروهای انتظامی در کشور، بر توجه ویژه به نقش کلاشتری‌ها به‌دلیل مواجهه مستقیم با آحاد جامعه تأکید کردند. فرمانده کل قوا همچنین با اشاره به تغییرات سریع در بخش‌های مختلف از جمله پیشرفت‌های علم و فناوری، لزوم «افزایش آمادگی‌ها و به‌روزرسانی توانایی‌ها»، «شناخت و انجام کامل وظایف» و «تعیین دقیق فعالیت‌ها و خدمات بسرای مردم در رسانه‌ها» را در جهت تأمین و ارتقای امنیت کشور یادآور شدند.

پیش از این دیدار، نماز ظهر و عصر به امامت رهبر انقلاب اسلامی اقامه شد.

### توصیه انتخاباتی ضرغامی به مشاوران رئیس‌جمهور

**روحانی را از شرکت در مناظره‌های انتخاباتی منصرف نکنید**
سید عزت‌الله ضرغامی ابراز امیدواری کرد «مشاوران رئیس‌جمهور، ایشان را از شرکت در مناظره‌های انتخاباتی منصرف نکنند» رئیس اسبق صداوسیما در اینستاگرام با انتشار تصویری از استقبال خود از نامزدهای انتخابات ریاست‌جمهوری سال ۹۲ نوشت: مناظره‌های انتخاباتی نقشی بی‌بدیل در افزایش مشارکت عمومی و تصمیم‌گیری نهایی مردم برای نامزد مورد قبول آنها دارد. در انتخابات سال ۹۲؛ توانمندی و زیرکی جناب آقای روحانی در اداره مناظره باعث رشد چشمی آرا و ممتاز شدن ایشان نسبت به سایر نامزدها شد. بدون تردید قدرت برنامهریزی و اداره مناظره‌های انتخاباتی رسانه ملی در سال ۹۶ می‌تواند مردم را در انتخاب نهایی کمک کرده و مشارکت را به نحو قابل توجهی افزایش دهد. امیدوارم مشاوران محترم رئیس‌جمهور، ایشان را از شرکت در مناظره‌های انتخاباتی منصرف نکنند!

### گزارش ۶ ماهه اجرای برجام ۱۸ مهر آماده می‌شود

سختگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس از تکمیل و نهایی شدن گزارش ۶ ماهه اجرای برجام تا یکشنبه هفته آینده خبر داد. سیدحسین نقوی حسینی در گفت‌وگو با مهر با اشاره به بازدهی‌های صورت گرفته از تأسیسات هسته‌ای فردو و اراک و گفت‌وگوهای انجام شده با کارشناسان دستگاه‌های مرتبط با اجرای برجام توسط کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، اظهار داشت: با جمع‌بندی این اطلاعات، گزارش ۶ ماهه اجرایی برنامه جامع اقدام مشترک حداکثر تا یکشنبه هفته آینده آماده می‌شود. وی تصریح کرد: ممکن است تا آن روز بازدیدی از UCF اصفهان نداشته باشیم. چرا که گزارش‌های لازم از این بخش را هم گرفته‌ایم. سختگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس خاطرنشان کرد: یکشنبه هفته آینده گزارش ما تکمیل می‌شود اما با توجه به اینکه مجلس هفته آینده به دلیل تاسوعا و عاشورا حسینی تعطیل است، زمان قرائت این گزارش توسط هیأت رئیسه مجلس تعیین خواهد شد. نقوی حسینی گفت: روز گذشته نشست مفصلی در کمیته هسته‌ای کمیسیون امنیت ملی داشتیم و بخش‌های مختلف گزارش را مشخص کردیم؛ هر کدام از اعضای کمیته نیز مسؤول جمع‌بندی و نهایی کردن یک بخش از گزارش شدند.

## رئیس مجلس هم به ظریف به خاطر توهین به نمایندگان تذکر داد و هم برنامه دیدار معاون صدراعظم آلمان را لغو کرد

# لاریجانی!



**گروه سیاسی:** رفتار توهین‌آمیز و عصبی محمدجواد ظریف در صحن علنی مجلس اگرچه همان روز-یکشنبه- با اعتراض نمایندگان و تذکر نیم‌بند علی مطهری مواجه شد اما آنچه وزیر خارجه دولت حسن روحانی روز یکشنبه در پاسخ به سوال جواد کریمی‌قدوسی، نماینده مردم مشهد در مجلس از خود به نمایش گذاشت؛ از نگاه نمایندگان مجلس آنقدر زنده بود که روز گذشته علی لاریجانی، رئیس مجلس شورای اسلامی نیز به او، یعنی به جواد ظریف تذکر داد که در مجلس با متانت حرف بزند و هم شأن وزارت امور خارجه و هم شأن مجلس شورای اسلامی را حفظ کند. لاریجانی که خود به عنوان یکی از عوامل برجام شناخته می‌شود گفت که ظریف نمی‌تواند درباره رفتار نمایندگان مجلس (انتقادات آنها درباره برجام) تعیین تکلیف کند. به گزارش «وطن‌امروز»، لاریجانی دیروز برنامه دیدار زیگمار گابریل، معاون صدراعظم آلمان و وزیر اقتصاد این کشور را نیز لغو کرد تا در یک روز هم به وزیر امور خارجه کشور تذکر داده باشد و هم با لغو یک برنامه مهم دیپلماتیک، خواسته یا ناخواسته، فشار اجتماعی و سیاسی به وزارت امور خارجه به خاطر انفعال نسبت به اظهارات توهین‌آمیز معاون صدراعظم آلمان درباره مناسبات با ایران را تأیید کرده باشد. اقدام لاریجانی در لغو برنامه دیدار معاون انگلا مرکل، روز گذشته به صورت گسترده در رسانه‌های آلمانی و اروپایی بازتاب یافت و آنها این اقدام رئیس مجلس شورای اسلامی را واکنشی به اظهارات گابریل، در آستانه سفر به ایران دانستند. معاون مرکل در آستانه سفر به ایران گفته بود «عادی شدن مناسبات آلمان با ایران، مشروط به این است که ایران، رژیم صهیونیستی را به رسمیت بشناسد.» او همچنین گفت در سفر به ایران، درباره مسائل حقوق‌بشری نیز با مقامات این کشور گفت‌وگو خواهد کرد. اظهارات معاون انگلا مرکل در ایران با واکنش‌های مقامات ارشد نیز مواجه شد به‌گونه‌ای که آیت‌الله صادق آملی‌لاریجانی، رئیس قوه‌قضائیه روز دوشنبه با اشاره به ادبیات توهین‌آمیز معاون صدراعظم آلمان تصریح کرد وزارت امور خارجه نباید این مقام آلمانی را به کشور راه می‌داد. به هر حال لغو برنامه دیدار معاون صدراعظم آلمان در کنار تذکر به جواد ظریف به خاطر رفتار فتن‌شان در صحن علنی مجلس شورای اسلامی باعث شد توجه افکار عمومی و فعالان سیاسی به نام «علی مرتین‌باش!»

نمایندگان مجلس شورای اسلامی روز گذشته در صحن علنی نسبت به ادبیات و رفتار توهین‌آمیز جواد ظریف در جلسه مجلس روز یکشنبه اعتراضاتی را مطرح کردند. جواد ظریف در جلسه علنی روز یکشنبه در پاسخ به سوالات جواد کریمی‌قدوسی ادبیات توهین‌آمیزی را به کار

برد. او همچنین درباره برخی تصمیمات در وزارت امور خارجه گفت اجازه نمی‌دهد معاونان او مورد سوال نمایندگان قرار بگیرند. اعتراض نمایندگان به این اظهارات عجیب، اگرچه در جلسه علنی روز یکشنبه مطرح شد اما این اعتراضات دیروز سه‌شنبه هم ادامه داشت. حجج‌الاسلام سیدناصر موسوی لارگانی، نماینده مردم فلاورجان در مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی دیروز پارلمان در تذکری با اشاره به مسائل به وجود آمده در جلسه علنی روز یکشنبه مجلس گفت: قانون اساسی به نمایندگان اجازه داده است که در هر زمین‌های اظهارنظر کنند و یکی از وظایف نظارتی نمایندگان سوال، استیضاح و تحقیق و تفحص است. وی ادامه داد: آقای ظریف در جلسه یکشنبه اظهار کرد که من به شما اجازه نمی‌دهم چنین سوالی کنید، در حالی که ایشان در چنین جایگاهی نیست که به نمایندگان بگوید سوال کنند یا سوال نکنند. قانون اساسی اجازه داده است. نماینده مردم فلاورجان در مجلس از لاریجانی درخواست کرد تا از کبان مجلس دفاع در ایران با واکنش‌های مقامات ارشد نیز مبادی و کند نماینده‌ای که از نظر اداری در سطح خودش است چنین اهانتی کند و آقای مطهری هم سرسری از آن بگذرد، درست نیست. باید همان لحظه اول کلامش را قطع می‌کرد و به او اجازه نمی‌داد. اینطور فریاد بزند و نمایندگان را زیر سوال ببرد. علی لاریجانی، رئیس مجلس در پاسخ به این تذکر اظهار کرد: اشکالی ندارد؛ مطلب را بیاورند، بنده ببینم. اگر جمله‌ای که شما گفتید، گفته باشند، حرف نادرستی بوده و وزیر نمی‌تواند برای حرف یک نماینده تعیین تکلیف کند. رئیس مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: در آن ساعت بنده حضور نداشتم اما گویا آقای ظریف پشت تریبون عذرخواهی کرده است. در هر صورت متن را بیاورند ببینیم. محمدرضا ملکشاهی‌راد، نماینده مردم خرم‌آباد در مجلس شورای اسلامی نیز در تذکری با استناد به ماده ۲۳ آیین‌نامه داخلی

مجلس درباره حفظ شأن و منزلت مجلس، گفت: از رئیس و اعضای هیات رئیسه مجلس گله دارم که گاهی شأن و منزلت مجلس زیر سوال می‌رود از شأن و منزلت مجلس دفاع نمی‌کنند. وی با اشاره به جلسه روز یکشنبه مجلس و بررسی سوال نماینده مشهد از ظریف خاطرنشان کرد: در جریان سوالی که کریمی‌قدوسی، نماینده مشهد از وزیر امور خارجه داشت، ضمن قدردانی از خدمات وزیر امور خارجه اما باید بگویم که وزیر نباید آنگونه مجلس و نمایندگان را مورد توب و تشر قرار دهد و شأن و منزلت مجلس را رعایت نکند. نماینده مردم خرم‌آباد در مجلس همچنین با اشاره به گزارش رئیس دیوان محاسبات از حقوق‌های نامتعارف، گفت: دولت‌مردان چه پاسخی داده‌اند؟ آنها می‌گویند هیچ تخلفی صورت نگرفته است. بنده خواهشم این است که اجازه ندهید اقتدار مجلس زیر سوال برود. علی لاریجانی، رئیس مجلس در پاسخ به این تذکر گفت: دیوان محاسبات به‌صراحت گزارش خود را ارائه داد و شما می‌توانید نظارت هم داشته باشید، ضمن اینکه دیوان محاسبات کشور به‌عنوان یک نهاد رسمی برای رسیدگی به این امور مأمور شده بود و نظراتی که داده، باید اجرایی شود. رئیس قوه مقننه درباره زیر سوال رفتن شأن و منزلت مجلس و برخورد هیات رئیسه نیز گفت: آقای مطهری در جلسه روز یکشنبه توضیح داده که نباید آقای ظریف عصیان می‌شد. وی افزود: باید حرف را با متانت پاسخ داد و هم برای شأن وزارت امور خارجه و هم برای مجلس باید آنگونه باشد.

■ **برگرد برو خانه‌ها!**

اما در شرایطی که انتقادات پارلمان به ادبیات نامناسب و رفتار نامتعادل جواد ظریف در مجلس شورای اسلامی در محافل رسانه‌ای مطرح بود، خبر لغو دیدار معاون صدراعظم آلمان با رئیس مجلس ایران توسط دفتر لاریجانی، اعلام شد. زیگمار گابریل، معاون صدراعظم آلمان و وزیر اقتصاد این

## رئیس مجلس هم به ظریف به خاطر توهین به نمایندگان تذکر داد و هم برنامه دیدار معاون صدراعظم آلمان را لغو کرد

# لاریجانی!

کشور دیروز در دومین روز سفر به ایران قرار بود با علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی دیدار کند و گویا برنامه او به‌گونه‌ای بود که پس از این دیدار، به آلمان بازمی‌گشت. اما او در حالی وارد ایران شد که اظهاراتش مبنی بر اینکه «به رسمیت شناخته شدن اسرائیل» شرط آلمان برای عادی‌سازی روابط با ایران است؛ در ایران با انتقادات فراوانی مواجه شد. او همچنین گفت که در سفر به ایران درباره مسائل حقوق‌بشری با مقامات ایرانی گفت‌وگو خواهد کرد.

آیت‌الله صادق آملی‌لاریجانی، رئیس قوه قضائیه در این‌باره تصریح کرد که وزارت امور خارجه برای حفظ عزت مردم باید مانع سفر این مقام آلمانی به ایران می‌شد. در چنین شرایطی که انتقادات از وزارت امور خارجه به خاطر انفعال در قبال

رفتار توهین‌آمیز این مقام آلمانی افزایش یافته بوده؛ علی لاریجانی برنامه دیدار با گابریل را لغو کرد. حمیدرضا فولادگر، نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی در این‌باره گفت: علت لغو این دیدار احتمالاً اظهارات گابریل درباره رژیم صهیونیستی بوده است. این اقدام لاریجانی بلافاصله در رسانه‌های آلمانی و اروپایی واکنش داشت. به گزارش تسنیم، روزنامه تاگس‌اشپیکل آلمان در خبری نوشت که «علی لاریجانی» رئیس پارلمان ایران به‌دلیل انتقادهای «زیگمار گابریل»، معاون صدراعظم آلمان به شرایط حقوق‌بشر در ایران در سفرش به تهران دیدار با وی را رد کرد. روزنامه استاندارد آلمان هم با انتشار خبری در این‌باره از لغو یکی از مهم‌ترین برنامه‌های کاری گابریل در سفرش به تهران که دیدار با رئیس پارلمان کشورمان بود خبرداد. یک سخنگوی وزیر اقتصاد آلمان با اعلام این خبر تأکید کرد که دلایل حقوق‌های نامتعارف، گفت: دولت‌مردان چه پاسخی داده‌اند؟ آنها می‌گویند هیچ تخلفی صورت نگرفته است. بنده خواهشم این است که اجازه ندهید اقتدار مجلس زیر سوال برود. علی لاریجانی، رئیس مجلس در پاسخ به این تذکر گفت: دیوان محاسبات به‌صراحت گزارش خود را ارائه داد و شما می‌توانید نظارت هم داشته باشید، ضمن اینکه دیوان محاسبات کشور به‌عنوان یک نهاد رسمی برای رسیدگی به این امور مأمور شده بود و نظراتی که داده، باید اجرایی شود. رئیس قوه مقننه درباره زیر سوال رفتن شأن و منزلت مجلس و برخورد هیات رئیسه نیز گفت: آقای مطهری در جلسه روز یکشنبه توضیح داده که نباید آقای ظریف عصیان می‌شد. وی افزود: باید حرف را با متانت پاسخ داد و هم برای شأن وزارت امور خارجه و هم برای مجلس باید آنگونه باشد.

دلیلی برای لغو این دیدار اعلام نشده است. این در حالی است که علی لاریجانی، بالاترین مقام ایرانی بود که گابریل برنامه داشته است در تهران با وی دیدار کند. وزیر اقتصاد آلمان همچنین گفته بود که درباره وضعیت حقوق‌بشر ایران و مساله سوریه در سفرش به تهران گفت‌وگو خواهد کرد.

بانک‌هاست. براساس این گزارش، اشاره دادستان تهران به پرداخت تسهیلات کلان از سال ۹۲ به بعد در شرایطی که این وام‌ها بازپرداخت نشده در حالی است که پیش از این علیرضا زاکانی، نماینده سابق مجلس نیز از شیوه طراحی شده برای کسب ثروت‌های یادآورده از طریق دریافت تسهیلات در بانک ملت گفته بود. او در نشست خبری که در این زمینه تدارک داده بود، گفت: شیوه‌ای طراحی کرده‌اند که در آن ثروت‌های تسهیلات ارزی را به داخل کشور می‌آورند و افراد مرتبط با «حسین فریدون» برادر رئیس‌جمهور تسهیلات را می‌گیرند. زاکانی با نام بردن از افرادی به نام‌های «مالامیر» و «دانیال‌زاده»، گفت: این افراد بدهکار بانکی هستند و بانک ملت با فشار «حسین فریدون» برادر رئیس‌جمهور ۴۰۰ میلیون درهم با کارمزد صفر درصد به آنها داده و صرفاً‌ها این پول‌ها را تبدیل کرده و پول گرفته‌شده را در بانک ملت با سود ۲۴ درصد سپرده‌گذاری کردند. وی افزود: در بانک ملت یک عدد چندصد میلیارد تومانی به فردی می‌دهند و با او صفر درصد حساب می‌کنند و این فرد در همان بانک سرمایه‌گذاری می‌کند و سودش را ماه به ماه به جیب می‌زند. البته چنین موضوعی درباره بانک رفاه و بانک ملی هم صدق می‌کند. زاکانی تصریح کرد: ۱۵۰ هزار میلیارد سپرده‌گذاری در بانک ملی به دست یک فرد خطاکار افتاده و به‌صورت کاملاً زیرپوستی کارسازی می‌کند و با لابی‌گری مستقیماً دست در بیت‌المال کرده است.

## دفاع

## هلاکت ۱۲ تروریست در درگیری با سپاه پاسداران

فرمانده نیروی زمینی سپاه از انهدام یک تیم وابسته به ضدانقلاب و گروهک‌های تروریستی و هلاکت ۱۲ تن از اشرار مسلح خبر داد. به گزارش روابط عمومی سپاه، سردار محمد پاکپور با اعلام درگیری امروز رزمندگان قرارگاه نجف در منطقه مرزی استان کرمانشاه، گفت: با هوشیاری رزمندگان نیروی زمینی سپاه و نیروهای بومی منطقه یک تیم از اشرار وابسته به ضدانقلاب و گروهک‌های تروریستی تحت حمایت آمریکا و رژیم صهیونیستی که قصد رخنه به داخل خاک میهن اسلامی برای ایجاد ناامنی را داشتند، توسط نیروهای اطلاعاتی و امنیتی قرارگاه نجف شناسایی شدند. وی افزود: پس از گرفتار شدن اشرار و تروریست‌ها در تور رزمندگان اسلام، طی یک درگیری شدید، این تیم به طور کامل منهدم شد و ۱۲ عضو آن به هلاکت رسیدند. سردار پاکپور با تحسین اقدام قاطع و بموقع رزمندگان سپاه اسلام و همکاری نیروهای بومی در این عملیات گفت: در این عملیات ۳ تن از رزمندگان اسلام مجروح و مقادیر قابل توجهی سلاح و مهمات از تروریست‌های مسلح به دست آمد.

### ادعای مقام‌های پنتاگون:

**موشک‌های ساخت ایران کشتی اماراتی را منهدم کردند**
مقام‌های وزارت دفاع آمریکا مدعی شدند موشک‌هایی که اخیراً نیروهای انصارالله یمن با آنها کشتی اماراتی را منهدم کردند ساخت ایران بوده است. به گزارش اسپیس، پایگاه «فاکس نیوز» در ادامه خط خبری نخبنا علیه ایران به نقل از مقام‌های وزارت دفاع آمریکا مدعی شد موشک‌هایی که نیروهای انصارالله یمن با آنها کشتی اماراتی را منهدم کردند ساخت ایران بوده است. در همین حال وزارت دفاع آمریکا تأیید کرد که کشتی جنگی امارات متعلق به یک شرکت آمریکایی بوده است. همچنین نیروی دریایی آمریکا در واکنش به انهدام کشتی اماراتی اعلام کرد: انهدام کشتی اماراتی نمایش قدرت نیروهای انصارالله و حامیان ایرانی آنهاست که موجب افزایش نگرانی ما شده است. به همین علت نیروی دریایی آمریکا ۳ کشتی جنگی خود را بزودی به سمت تنگه «باب‌المندب» اعزام خواهد کرد. منابع خبری روز یکشنبه گزارش دادند در پی حمله اخیر نیروهای یمنی به کشتی جنگی اماراتی در سواحل المخا در غرب استان تعز ۲۲ نظامی اماراتی کشته شدند. یک منبع نظامی یمنی نیز تأیید کرد در حمله نیروهای این کشور به یک کشتی جنگی امارات در سواحل المخا در غرب یمن ۲۲ نظامی امارات کشته شدند.

### وقتی حاج قاسم کارت را روی میز «پوتین» گذاشت

روزنامه روسی «گازتا» در مطلبی به مناسبت سالروز ورود روسیه به درگیری‌های سوریه، نوشت: «ایرانی‌ها روسیه را متقاعد کردند که هنوز فرصت ابتکار عمل از دست نرفته است. در این میان قاسم سلیمانی نقش مهمی بازی کرد…» به گزارش مهر، منبع یادشده افزود: این عملیات کاملاً با نام ژنرال «قاسم سلیمانی» فرمانده سپاه قدس ایران عجین است. او جزو کسانی بود که کرملین را قانع کرد عملیات نظامی را در سوریه شروع کند. ژنرال سلیمانی کارت سوریه را روی میز گذاشت. روسیه بسیار نگران بود و احساس می‌کرد وضعیت وخیم‌تر خواهد شد، زیرا حکومت اسد دشمنانی بسیار جدی داشت. اما ایرانی‌ها روسیه را متقاعد کردند که هنوز فرصت ابتکار عمل از دست نرفته است. در این میان قاسم سلیمانی نقش مهمی بازی کرد و به مسکو اطمینان داد همه چیز تمام نشده است. گازتا در ادامه می‌آورد: ژنرال سلیمانی عملیات سوریه را یک بار قبلاً با همتایان روس خود در سال ۲۰۱۳ مطرح کرده بود، اما بی‌ثباتی وضعیت در اوکراین، این رایزنی‌ها را به مدت ۲ سال به تعویق انداخت. طی یک‌سال گذشته، سلیمانی چند بار به مسکو سفر کرده است. نام او در لیست سپاه سازمان ملل جزو ۱۵ نفر رده بالای نظامی و عامل سیاسی ایران است که به‌خاطر برنامه‌های هسته‌ای ایران در فهرست تحریم‌ها قرار دارند. بر پایه این گزارش، «دیمیتری اسکوف» سخنگوی کاخ کرملین در پاسخ به پرسش‌های خبرنگاران از جزئیات ملاقات سلیمانی با پرزیدنت پوتین گفت: این ملاقات منحصربه‌فرد نبوده است. در واقع او اطلاعاتی که سردار سلیمانی به مسکو آورده بود را در اختیار کسی قرار نداد.